総会・学科別懇談会を下記の通り開催いたします。

右の QRコードから必ず出欠席の

ご回答をお願いします。（6/1 締切）

令和 6 年 6 月 29 日(土)

14:00～17:00（予定）

総会（14:00～）

自然科学系総合研究棟 1 大会議室(1 階)

学科別懇談会（15:30～）

数学・情報数理学科：大講義室(理学部 1 号館 1 階)

物理学科：物理会議室(理学部 2 号館 3 階)

化学科：123 講義室(理学部 1 号館 2 階)

生物学科：マルチメディア講義室 2(理学部 4 号館 2 階)

地球科学科：学生実験室(理学部 4 号館 3 階)

JR 総武線「西千葉駅」から徒歩約 8 分

京成電鉄「みどり台駅」から徒歩約 15 分

※駐車場はございませんので、お車での来学はご遠慮ください。

お問合せ先：千葉大学理学系学務係

電話：043-290-2881

Mail：iad2880@office.chiba-u.jp

千葉大学理学部後援会

総会・学科別懇談会のご案内

 日時

 会場

https://forms.gle/

Lkko8s3dobDUALjH

6

5 月 15 日
に会員様
へ発送済